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2023/2024

702/24/0001 JABBA IMANE 41.32 | 38.52|21.75(35.91|42.00|48.00| 17.60| 17.50| 22.00 9.00| 7.50|314.90|10.86| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0002 JABBAD DOUNIA 48.36 | 52.52|24.45(33.48|26.40|28.50| 21.20| 16.20| 20.00 14.6713.67|309.70 10. 68 | Admis(e).Session Normale
702/24/0454 JABDA EMAMA 57.00 |59.52|39.84|34.50|37.80|46.50| 26.80| 22.86| 26.00 16.67]13.84|390.90| 13.48 | Admis(e).Session Normale
702/24/0003 ABDALLAH MEZAACHE 52.48 | 56.00|36.54|33.33|34.02|47.64| 23.60| 20.48| 32.00 17.84]15.50|382.00] 13.17 | Admis(e).Session Normale
702/24/0004 JABDEDDAIM RAYANE 53.96 | 59.00|39.12(31.41|33.21|45.00| 20.40| 26.66| 24.00 17.84|18.50|380.10] 13.11 | Admis(e).Session Normale
702/24/0005 JABDELHAFID AKRAM 45.28 134.0035.31|27.90|36.60]|42.00] 11.20| 21.90| 20.00 17.50]15.34|315.60 | 10.88 | Admis(e).Session Normale
702/24/0006 JABDELLAOUI Narjes 44.36 |51.52|31.08(35.01|34.02|37.14| 24.40| 21.42| 30.00 17.8413.67|352.90| 12.17 | Admis(e).Session Normale
702/24/0007 ABDELOUAHAB ABIR 34.48 |53.52(131.83|28.35]|26.40|46.14| 24.80| 20.96| 16.00 16.17|11.34|322.60| 11.12 | Admis(e).Session Normale
702/24/0008 JABDESSAMED SARRA 55.40 | 58.00|30.27|25.83|31.80|36.00| 17.60| 28.10| 32.00 18.00|15.84|361.00| 12.45 | Admis(e).Session Normale
702/24/0009 JABERBACHE NESRINE 47.00 | 43.52|30.18|25.29|34.80|22.50| 11.20| 22.86| 28.00 6.80| 17.84|17.84|307.80]|10.61| Admis(e).Session Normale
702/24/0010 JABI BELKIS MERIEM 51.28 | 61.00|43.23133.90|39.39|48.75]| 30.80| 26.66| 38.00 17.00| 14.34)13.67|418.00| 14.41 | Admis(e).Session Normale
702/24/0011 JABIR FATIMA ZAHRA 43.40 |45.52|32.25]23.91|21.00(35.64]| 31.00| 18.00| 34.00 11.20| 14.50|13.34|323.80| 11.16| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0013 JABOU YAMNA 40.48 | 45.52|26.25(21.39[23.61|51.00| 12.40| 18.00| 22.00 9.20| 17.67|15.00|302.50] 10.43 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0014 ACHOUR AYA 57.56 | 69.5243.3233.90|32.22|48.00| 28.80| 24.28| 24.00 13.60| 15.50|13.67|404.40]| 13.94 | Admis(e).Session Normale
702/24/0015 JADDALA MALAK 25.96 | 42.5216.62|37.50|48.00|27.00| 20.00| 14.50| 26.00 14.40| 19.00]11.00|302.50| 10.43 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0016 ]ADOUANE SELMA 51.96 | 64.00/43.47|31.35|36.21|50.64| 26.00| 26.20| 26.00 17.00| 18.50|17.67|409.00] 14.10 | Admis(e).Session Normale
702/24/0017 AGGOUNI HIBAT ALLAH 50.20 | 56.5222.35[|23.91}27.21|27.75| 17.60| 13.80| 16.00 10.00| 14.17]13.00]|292.50] 10.09 | Admis(e).Session Normale
702/24/0018 JAGGOUNI WIAM 27.68141.00|31.50]|23.07)|46.50|37.50| 18.80| 17.62| 22.00 16.20| 13.1713.00|308.00| 10. 62 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0019 |AIB FATIMA EZ ZAHRA 40.60 [35.00|38.25]|22.80|39.00]|30.00| 22.40| 19.00| 40.00 12.00| 15.34|14.67|329.10| 11.35 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0020 JAISSA AMANI 57.40|57.52|36.00|27.36|27.00|34.14| 26.40| 24.28| 34.00 11.20| 17.84|17.34|370.50 12. 78| Admis(e).Session Normale
702/24/0021 |AISSI SALSABIL 49.56 | 61.00/38.82|28.89]|34.02(52.50| 27.60| 27.14| 22.00 14.40| 18.34]16.17|390.40| 13.46 | Admis(e).Session Normale
702/24/0022 JAKMOUM Yasmine 40.60 | 46.00030.03|31.41|36.60|36.00| 13.20| 19.04| 30.00 10.20| 18.67]|15.50|327.30| 11.28 | Admis(e).Session Normale .
702/24/0023 JALLALI BADR EDDINE 33.28|41.00|22.53]29.85|33.00(39.00] 11.60| 10.96] 24.00 11.40| 16.84]|16.84]290.30| 10.01 | Admis(e).Session Normale
702/24/0024 IALLILI HANA 48.48 | 48.52|26.64|30.00|40.80|33.00| 25.60| 21.42| 24.00 13.00| 18.34|17.00|346.80|11. 96| Admis(e).Session Normale
702/24/0025 IAMARI OMAYMA 43.00160.00|31.50(32.79]|42.42(30.75| 26.00| 18.58| 32.00 11.00| 15.17|15.34|358.60| 12. 36| Admis(e).Session Normale
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702/24/0026 JAMER SAFA 12.20| 17.50|18.67|381.70| 13.16| Admis(e).Session Normale
702/24/0027 AMMARI AHMED YACINE 0.00 0.00| o0.00 0.00| 0.00] ajourn>(e)

702/24/0028 JAMRI Litissia 9.80| 17.17)14.17|303.40| 10.46 | Admis(e).Session Normale
702/24/0029 AMROUCHE Cylia 14.80| 14.34|15.67|348.10] 12.00 | Admis(e).Session Normale
702/24/0031 JANANI GHOFRANE BELKIS 11.00| 15.34]17.17|368.90| 12.72 | Admis(e).Session Normale
702/24/0030 JANANI YACER 10.60| 17.17|18.00|365.30| 12. 60| Admis(e).Session Normale
702/24/0032 JANCER NADIA 12.40| 16.84|14.34|311.90| 10.76 | Admis(e).Session Normale
702/24/0033 JANIBA MAISSA 8.40| 16.34114.84|304.90|10.51 ] Admis(e).Session Normale
702/23/0058 JANNANE DOUAA 12.90| 16.00|14.50|353.90| 12.20 | Admis(e).Session Normale
702/24/0034 JAOUDIA MANAL 11.20| 15.00(16.84340.30|11.73| Admis(e).Session Normale
702/24/0035 JAOUIR NIDHAL 14.80| 17.67|17.00|331.10|11.42 ] Admis(e).Session Normale
702/24/0036 JARAR SELSABIL 15.40| 14.17|14.34|390.40| 13.46| Admis(e).Session Normale
702/24/0037 JARIBI SOHEYB 6.00 8.34]111.84|291.20| 10.04 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0038 JARIF FOUAD 15.20| 13.84|12.50|313.30| 10.80 | Admis(e).Session Normale
702/24/0039 JAROUSSI ZAHRA 18.60) 15.67|17.17)440.10| 15.18| Admis(c).Session Normale
702/24/0040 JATAMNA RAWDHA 14.80| 16.17|16.00)291.80 10.06 | Admis(e).Session Normale
702/24/0041 JATOUI MAROUA 9.60| 15.67]|16.84]360.50| 12.43 | Admis(e).Session Normale
702/24/0042 JATOUI MERIEM 15.60| 15.67|14.50(320.70| 11.06| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0043 JATTIA MAYA 13.20| 13.34]14.00)297.30| 10.25| Admis(e).Session Normale
702/24/0045 IAZZOUG HIBAT ERRAHMANE 15.00| 18.34|16.84329.10| 11.35 | Admis(e).Session Normale
702/24/0455 BABAH ISMAIL KHATTRY 6.40| 11.17)12.17)296.10| 10.21 | Admis(e).Session Normale
702/24/0046 BACHA Manar Aida 10.60| 15.84115.00)298.50| 10.29 | Admis(e).Session Normale
702/24/0047 BACHIR Abdelmounam 9.00| 11.67|11.00)359.40| 12.39| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0048 BACHIRI LOUAI 16.20| 13.84|13.34(301.70]|10.40 | Admis(e).Session Normale
702/24/0050 BACHMAR SALSABIL 12.60| 16.00]15.001339.10| 11. 69| Admis(e).Session Normale
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702/24/0049 BACHMAR SARRA 53.52(32.6125.29]33.00 22.80| 25.72| 34.00 13.20| 17.00(15.34 12.19| Admis(e).Session Normale
702/24/0051 BAHAR NOUR 53.28|46.00|30.57]|16.41|30.00[29.64]| 20.00| 17.14| 14.00 12.40| 11.8412.34293.60|10.12 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0052 BAHIRA ASMA 51.40 | 45.52|29.82|27.36|22.20(|32.25]| 26.40| 23.34| 18.00 12.20| 12.50]14.00|315.00| 10.86| Admis(e).Session Normale
702/24/0053 BAHLOUL AYA 53.16 | 54.00029.37|31.95]34.80|42.00| 28.80| 21.42| 28.00 11.20| 18.17|16.17369.00| 12. 73 | Admis(e).Session Normale
702/24/0054 BAHLOUL IKRAM 30.88|48.52|23.34|31.53|32.01[38.64]| 21.60| 21.90| 18.00 13.60| 16.50]14.00(310.50|10.71 | Admis(e).Session Normale
702/24/0055 BAHNAS FARAH 63.00159.00/38.3739.87|35.61|42.00| 28.00| 22.86| 32.00 14.20| 16.34|14.50)405.80| 13. 99| Admis(e).Session Normale
702/24/0056 BAIBEN YOUSRA 39.68|49.52|26.94|32.91|27.60]|44.64]| 15.20| 17.14| 26.00 9.40| 16.67[12.50|318.20|10.97 | Admis(e).Session Normale
702/24/0057 BAOUZ MERIEM 54.76 | 56.52|35.40(28.74|32.40|44.64| 23.20| 27.62| 28.00 12.60| 18.17|18.84380.90| 13.13 | Admis(e).Session Normale
702/24/0058 BARCHI SAFIA 42.6844.00|25.50|22.08|21.75|30.00| 20.50| 19.00| 40.00 13.00| 13.00|12.67|304.20| 10.49 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0059 BARHOUM MOUHAMED EL 45.40 | 46.52|27.66]28.89|33.00(36.00| 19.20| 23.34| 28.00 8.40| 8.67| 6.67|311.80]|10.75| Admis(e).Session Normale
702/24/0060 BEDDAR SILYA AMINA 58.68 149.00(26.61)29.58]33.21|35.64| 16.40| 18.10| 28.00 9.20| 15.34|14.34|334.10] 11.52 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0061 BEGAG SOUHA 55.28 | 61.00|37.5031.50]23.40|42.75| 20.80| 20.00| 28.00 11.20| 16.00|15.67|363.10| 12.52 | Admis(e).Session Normale
702/24/0062 BEGGAS MALAK 49.40 | 46.52|20.31|18.90|36.00|24.00] 30.00| 18.50| 40.00 15.40| 15.00|14.67|328.70| 11.33 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0063 BEHAT ABDERRAHIM 39.32138.00|25.32|20.01|51.00]|42.00] 14.00| 16.00| 20.00 12.80| 15.67|12.50|306.60| 10.57 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0064 BEHLOULI ISHAK 57.56 | 63.52|43.38|39.72|45.60|54.00| 28.40| 23.34| 38.00 12.00| 17.34|14.67(437.50| 15.09 | Admis(e).Session Normale
702/24/0065 BEKHAKH BOUTHAINA 45.96 | 51.52|32.34|24.18|24.42|40.50| 28.40] 20.96| 32.00 9.20| 17.00)13.67|340.20] 11. 73| Admis(e).Session Normale
702/24/0066 BEKHOUCHE LIDIA 0.00| o0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00f o0.00| 0.00| o0.00 0.00| 0.00|] 0.00] o0.00| 0.00]ajourni(e)

702/24/0068 BEKK OUCHE IMENE 41.80 | 38.00026.49|22.92|25.20]|28.50| 21.60| 15.00| 38.00 11.80| 16.34|13.67|299.30|10.32 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0067 BEKKOUCHE KAOUTHER 44.48[47.52(30.8732.10|25.59|28.50) 20.40| 10.48| 26.00 11.60| 18.50|15.17|311.20/] 10.73 | Admis(e).Session Normale
702/24/0069 BELABASSI AYAT 41.96 | 50.00|28.71)27.63|28.02|34.50| 18.00| 12.38| 24.00 11.20) 19.34]16.00(311.70| 10.75 | Admis(e).Session Normale
702/24/0070 BELAISSAOUI Hadil ouissal 43.80 | 56.00(30.09]19.74|36.99|30.00| 20.00| 19.52| 10.00 11.80| 16.00]|15.00|308.90| 10. 65| Admis(e).Session Normale
702/24/0071 BELAKRI DOUAA 51.80 | 51.00|35.0729.04|33.60[45.00| 26.80| 24.28| 30.00 11.40| 18.34]18.50|374.80| 12. 93 | Admis(e).Session Normale
702/24/0072 BELARCHAOUI NADA EL 42.08[41.00|25.3226.67|30.60(35.64] 35.50| 19.00| 20.00 12.60| 16.50|12.84|317.80|10. 96 | Admis(e).Session Rattrapage |
702/24/0073 BELBOUAB CHAIMA 46.68 |42.00(36.00]19.59]|25.50|28.14| 30.00| 16.66| 16.00 13.00| 17.00|13.34|303.90| 10.48 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0074 BELGOUFI BELKIS 30.76 | 51.52|22.62|33.75|27.21|30.00| 19.20| 20.00| 22.00 11.60| 17.50]17.34|303.50| 10.47 | Admis(e).Session Normale
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702/24/0075 37.16 |33.52|28.14|31.11|34.02|43.14| 24.00| 10.96| 24.00 11.40| 18.84|11.67|308.00| 10.62 | Admis(e).Session Normale

702/24/0076 BELGUIDOUM IMANE 39.16 |53.00(31.95]|25.14|25.80|32.64| 21.60| 21.42| 20.00 5.60| 16.17]16.00]308.50| 10. 64 | Admis(e).Session Normale
702/24/0077 BELLOUCHE YASMINE 42.48 |57.52|25.62|28.08|35.01|29.64| 22.80| 16.66| 20.00 6.60| 13.84]|14.34|312.60]10.78| Admis(e).Session Normale
702/24/0078 BELMECHERI ISMAHANE 50.88 | 48.52]32.25|22.80|33.60[48.00]| 24.80| 28.10| 22.00 14.80| 15.50|17.00|358.30| 12. 35| Admis(e).Session Normale

702/24/0079 BEN AISSA NOUR EL HODA 42.60|50.00/20.97]29.16]|20.82(|42.75| 24.40| 25.24| 12.00 13.60| 12.67|12.67|306.90| 10.58 | Admis(e).Session Normale

702/24/0080 BEN HAMED MOHAMED 56.36 143.00(35.0427.09|33.21|42.00| 25.20| 18.10| 28.00 11.20| 16.00|15.00|350.20] 12.08 | Admis(e).Session Normale
702/23/2413 BEN KHALED LEILA 49.16 | 45.52|31.56|26.67|31.80|41.64]| 24.80| 21.42| 26.00 6.00| 17.50]|15.84|337.90|11. 65| Admis(e).Session Normale
702/24/0082 BEN SEGHIR ABRAR 50.60 | 45.00|28.98|26.25|26.61|23.64| 20.40| 23.34| 22.00 14.20| 16.67|15.34|313.00| 10.79 | Admis(e).Session Normale
702/24/0083 BENABBAS IKRAM 52.60 |51.00/21.84|33.63|31.02|35.64] 18.80| 20.00| 28.00 13.80| 15.50|17.34|339.20[ 11. 70 | Admis(e).Session Normale
702/24/0084 BENABID AYMEN 54.76 |54.00|38.88(|26.91|32.61|43.14| 22.40| 24.28| 36.00 16.00| 18.17|15.34382.50| 13. 19| Admis(e).Session Normale
702/24/0085 BENADER RADJAA 37.00|42.0031.62|25.71|28.20|33.75]| 21.60| 22.38| 20.00 11.80| 14.17|14.17|302.40] 10. 43| Admis(e).Session Normale
702/24/0086 BENAHMED LAMIS 51.16 [ 44.52|27.57|34.44]|27.00|48.00| 29.20| 20.00| 20.00 9.60| 17.34|16.84|345.70]|11.92 | Admis(e).Session Normale
702/24/0087 BENAISSA RAHMA 57.68 |57.00]|42.2733.18]38.40|48.00| 25.60| 29.52| 40.00 9.80| 16.67|18.00|416.10|14.35| Admis(e).Session Normale
702/24/0088 BENALIA CHAIMA 55.80[40.00(34.32|28.08|31.41|37.14| 30.80| 26.66| 26.00 9.60| 16.50]15.00|351.30|12.11| Admis(e).Session Normale
702/24/0089 BENAMEUR ABDELLAH 46.08 | 43.52|28.23|25.02]23.22|31.50| 26.00| 12.86| 26.00 9.20| 15.67|15.34|302.60| 10.44 | Admis(e).Session Normale
702/24/0090 BENAMRA AYMEN 55.56 | 53.52/41.46|28.05)41.01|49.50] 34.40| 30.00| 38.00 9.80| 18.00|18.00]417.30|14.39| Admis(e).Session Normale
702/24/0091 BENAROUR FAIZ 56.48 | 61.52]29.28|33.90|30.00|47.64| 32.40| 23.34| 36.00 14.00| 15.50|16.00|396.10] 13. 66 | Admis(e).Session Normale
702/24/0092 BENDAOUD MALAK 49.00 |57.00(25.68|30.42]|28.80|31.14| 18.00| 18.10| 20.00 14.40| 17.84|16.34|326.70| 11.27 | Admis(e).Session Normale
702/24/0093 BENDJAIMA CHAIMA 30.00 | 46.52|30.66]32.79|26.61|31.50] 12.80| 20.00| 26.00 15.60| 14.67|12.84|300.00] 10.34 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0094 BENELKEDDI YOUCEF SEIF 54.36 |50.00/19.59|20.13|32.22|42.00] 20.80| 12.38| 26.00 11.60| 8.67|13.34|311.10/10. 73| Admis(e).Session Normale
702/24/0095 BENGHODBANE NOUHA 40.20 1 41.52|30.90|26.94]|27.42|32.64| 19.60| 19.52| 24.00 10.00| 19.00]|16.50|308.20| 10. 63 | Admis(e).Session Normale
702/24/0096 BENHAMMOUCHE LINA 44.36 140.00|31.89|26.40|35.40|33.00] 22.00| 14.28| 34.00 12.00| 14.84|12.17|320.30[ 11. 05 | Admis(e).Session Normale
702/24/0097 BENHISSEN AHMED 42.88 | 43.52|28.50|31.53|35.40|40.14| 16.80| 25.24| 32.00 13.80| 16.17|15.67|341.70| 11.78 | Admis(e).Session Normale
702/24/0098 BENHIZIA BILLEL 44.36 | 50.52|30.42|24.42|24.00|40.50| 24.80| 14.76| 16.00 11.40| 12.00|12.00|305.20| 10.52 | Admis(e).Session Normale
702/24/0100 BENKHALED ILYAS 38.36 |34.52|27.75|26.40|49.50|38.64| 30.50| 16.66| 12.00 11.00| 15.34|14.50|315.20| 10.87 | Admis(e).Session Rattrapage
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702/24/0099 BENKHALED RANIA 44.60 | 56.00|27.93]37.68|35.82|40.50| 29.60| 24.28| 30.00 12.60| 17.50]|16.34|372.90| 12.86 | Admis(e).Session Normale
702/24/0101 BENKHEDIMALLAH NADA 48.88 | 52.00|34.95]30.96|28.20|46.14| 18.80| 20.00| 30.00 10.20| 15.34|13.84|349.30|12.05| Admis(e).Session Normale
702/24/0102 BENLATRECHE SOUMIA 38.68 |48.00|31.50(31.95|32.22|54.00| 30.50| 22.86| 24.00 15.20| 19.00]|17.00|364.90| 12.58 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0103 BENLOKRICHI MANEL 28.20 | 44.52|28.68|27.93|27.42|42.00| 12.00| 12.86| 28.00 13.40| 12.84|12.17]|290.00|10.00 | Admis(e).Session Normale
702/24/0105 BENMEBAREK DINA 33.32|67.00|31.50|48.00|38.25]|36.00| 26.50| 15.50| 40.00 15.40| 19.0015.00|385.50| 13.29 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0106 BENNACEUR DJOMANA 40.20 | 51.00|15.90)27.51|29.40|36.00| 20.40| 26.66| 28.00 8.80| 18.50|16.67|319.00|11.00 | Admis(e).Session Normale
702/24/0107 BENNIA MOHAMMED ANES 57.28 | 52.00|31.77|28.35|33.00|52.50| 23.20| 21.42| 30.00 12.00| 18.00|17.00|376.50| 12. 98| Admis(e).Session Normale
702/24/0108 BENOMAR RIM ALAA 45.68 |58.00[36.72|26.13|39.00|49.14| 22.40| 27.62| 34.00 6.80| 16.84[19.00|381.30|13.15| Admis(e).Session Normale
702/24/0109 BENOUNA KHADIDJA 42.76 | 53.00(34.1726.97|27.60]|43.14| 21.20| 21.90| 26.00 11.60| 18.00]|16.34|342.70| 11.82| Admis(e).Session Normale
702/24/0110 BENRAHMOUNE Fatiha 42.32 |35.52|25.6828.17|25.59|40.14| 29.50| 21.50| 22.00 16.20| 11.84|11.17|309.60| 10. 68| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0112 BENROUANE DJIHANE 56.48 | 51.00|38.67|26.67|32.61|46.50] 22.00| 19.52| 26.00 17.40| 16.34|17.17|370.40| 12.77 | Admis(e).Session Normale f
702/24/0113 BENSAFI MALEK 29.96 | 47.00|24.12|27.51|26.22|41.64| 16.80| 22.86| 24.00 9.20| 13.67|13.50]|296.50| 10.22 | Admis(e).Session Normale
702/24/0114 BENSALEM AYA 54.08 | 48.00|25.9528.62]35.40|31.14| 14.80| 21.90| 26.00 8.80| 13.17|13.84|321.70|11.09| Admis(e).Session Normale
702/24/0115 BENSELAMA YOUCEF 38.36 |142.52|34.1431.41]34.20|40.50| 15.60| 23.34| 22.00 11.40| 16.17|13.34|323.00| 11.14 | Admis(e).Session Normale
702/24/0116 BENSELAMI INASS 36.76 1 43.52|28.32|32.22|23.40|37.14| 21.20| 18.58| 38.00 11.80| 13.50|15.34|319.80|11.03 | Admis(e).Session Normale
702/24/0117 BENSILETTE MANAL 42.20 |53.52132.43|30.30|26.01|54.00| 18.80| 17.62| 36.00 9.20| 16.00]|14.34|350.40| 12.08 | Admis(e).Session Normale
702/24/0118 BENSLIMANE MERWA 41.96 |53.00(36.21|22.80|36.00]|34.50| 30.00| 20.96| 24.00 13.60| 18.34|17.50|348.90|12.03 | Admis(e).Session Normale
702/24/0119 BENSMINA ABDERRAHIM 37.16 147.00|23.07|33.90|26.82|34.14| 18.40| 27.14| 32.00 13.40| 13.34|15.00|321.40|11.08| Admis(e).Session Normale
702/24/0120 BENTOUHAMI MANAR 50.36 | 65.00|32.43|35.6735.82[40.50| 29.20] 32.86| 34.00 16.40| 15.84 | 15.34|403.40| 13. 91 | Admis(e).Session Normale
702/24/0121 BENYAHIA HANINE FATIMA 54.88 160.00]32.67|28.35(|40.41|35.64| 25.20| 23.34| 28.00 15.20| 12.8412.50(369.00/| 12. 73 | Admis(e).Session Normale
702/24/0122 BENZAAZA LIDIA 43.28147.00|29.52|20.01)37.50|31.14| 32.00| 16.20| 24.00 18.00| 13.50| 9.17|321.30|11.08| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0123 BENZEGHIBA RAZANE 42.20 |55.52[33.96|25.86|36.00]43.50| 26.40| 28.10| 38.00 13.60| 17.17]|17.67|378.00| 13. 03 | Admis(e).Session Normale
702/24/0124 BENZIANE LEA 50.20 |57.00[33.69|24.18|37.62|33.00| 26.80| 30.48| 34.00 15.60 | 18.50|18.50[379.60]13.09| Admis(e).Session Normale
702/24/0125 BENZIDA KAOUTHAR 46.76 [ 49.52|24.75|28.35|36.60|38.25| 18.00| 17.14| 20.00 11.20| 13.34|16.84|320.80| 11.06 | Admis(e).Session Normale
702/24/0126 BERBACHE MOHAMED 51.80 | 40.00|29.22]30.00]30.60|33.00| 14.40| 17.14| 28.00 11.80| 18.17|15.67|319.80/| 11.03 | Admis(e).Session Normale
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702/24/0127 BERTIL HADIL 53.40 | 51.00(38.49|31.95 11.20| 16.50|18.17|386.70| 13. 33| Admis(e).Session Normale
702/24/0128 BETTACHE MAROUA 46.60 | 61.5233.03|25.41|39.00]|48.00| 29.60| 26.66| 32.00 11.40| 16.17|15.67|385.10/] 13.28 | Admis(e).Session Normale
702/24/0129 BETTIKH SALSSABIL 39.80 | 43.52|35.19|28.08)22.20/39.00| 18.80| 14.76| 34.00 10.20| 12.34|13.50(311.40]|10.74 | Admis(e).Session Normale
702/24/0130 BEZZAZ Doaa 41.16 | 46.52|29.49|25.29|27.60|40.50| 27.60| 23.80| 24.00 14.00| 18.34]15.17|333.50] 11.50 | Admis(e).Session Normale
702/24/0131 BEZZOU NADIA 50.48 | 58.0035.37|27.66|35.40|42.00| 34.80| 28.10| 30.00 13.20| 17.34|17.34|389.70]| 13.44| Admis(c).Session Normale
702/24/0132 BLILITA HICHEM 37.28 | 44.52|24.72|30.84|29.01|35.64| 19.20| 18.58| 24.00 9.00| 15.17|13.17|301.10| 10. 38| Admis(e).Session Normale
702/24/0133 BOUABDALLAH MERIEM 48.60 | 53.5239.66|27.51|31.20]|44.25| 21.60| 28.58| 24.00 11.20| 17.84|16.50(364.50| 12.57 | Admis(e).Session Normale
702/24/0134 BOUAFIA MILOUD 32.20 |57.52|33.21]32.79]32.40|37.50| 21.60| 20.96| 28.00 10.60| 17.84|11.17|335.80| 11.58 | Admis(e).Session Normale
702/24/0135 BOUAISSI RIMA 41.28 | 52.00[37.50|23.91|38.25|34.14]| 21.50| 11.90| 20.00 5.80| 16.00|13.17|315.50| 10.88 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0136 BOUAKAL ISRAA CHEMS EL ~ |49-.16 | 62.00|36.60|35.55|34.62|49.50| 28.40| 21.90| 38.00 12.00| 18.67]18.84|405.20]| 13.97 | Admis(e).Session Normale
702/24/0137 BOUAOUINA AMINA 37.28 |53.52|22.35|29.19|30.81|24.00| 22.00| 22.86| 24.00 13.00| 17.67]|15.50|312.20| 10. 76 | Admis(e).Session Normale
702/24/0138 BOUBAAYA ZINEB 54.48 | 60.00|36.36|25.68]32.01|40.50| 23.60| 13.34| 30.00 11.00| 12.67|14.00|353.60| 12.19 | Admis(e).Session Normale
702/24/0139 BOUCEKKINE HAITHEM 56.60 | 64.52|43.17]28.86]36.60|43.50| 34.40| 25.72| 32.00 15.60| 16.84|15.50]413.30| 14.25 | Admis(e).Session Normale
702/24/0140 BOUCHEBITA MAYA 56.88 | 64.00|40.50]35.43]35.19|49.50| 29.60| 30.96| 36.00 16.80| 18.50|17.50|430.90| 14.86 | Admis(e).Session Normale
702/24/0141 BOUDERROUAZ WAIL 40.08 | 36.52|29.0733.06|31.02|23.64| 21.60| 19.52| 32.00 8.20| 16.50]14.00|305.20| 10.52 | Admis(e).Session Normale
702/24/0142 BOUDJELIDA CHAIMA 57.28 |61.00|42.15]31.11|34.80|48.00| 30.40| 28.58| 36.00 10.80| 17.34|17.67|415.10| 14.31 | Admis(e).Session Normale
702/24/0143 BOUDJEMLINE ZAK ARIA 52.36 | 49.52(38.91]|33.06|34.20|45.00| 15.60| 10.96| 28.00 6.00| 13.50)12.84|340.00|11.72| Admis(e).Session Normale
702/24/0144 BOUDOUKHA Asma 54.48 | 60.52(28.62|25.41|33.60|36.75| 27.60| 23.34| 24.00 16.40| 16.17|14.84|361.70| 12.47 | Admis(e).Session Normale
702/24/0146 BOUGHERARA SARA 46.20 | 42.52|19.62|32.79]|36.60|36.00| 20.80| 12.38| 30.00 8.80| 15.67]15.34|316.70| 10.92 | Admis(e).Session Normale
702/24/0147 BOUGOUFA HADIL 40.60 | 49.00|22.9830.57|23.40|39.00| 22.00| 17.14| 30.00 16.40| 15.00|11.00|317.10/] 10.93| Admis(e).Session Normale
702/24/0148 BOUGUERRA AKRAM KHALIL, |44.36 |59.52|38.73|33.06|38.40|47.64]| 34.80| 28.10| 38.00 17.00| 16.50|16.17]|412.30] 14.22 | Admis(e).Session Normale
702/24/0149 BOUGUERRA HADJER 47.16 | 43.00|27.48]20.85|29.40|41.64| 17.60| 25.72| 32.00 11.20| 11.34|15.17|322.60| 11.12 | Admis(e).Session Normale
702/24/0150 BOUKHADRA SALSABIL 61.40 | 56.5242.42|28.05(34.41|48.00| 21.60| 21.90| 34.00 14.20| 17.8417.84]398.20] 13.73 | Admis(e).Session Normale
702/24/0151 BOUKHAROUBA HADIL 36.88 | 51.5232.61|27.72|28.80|30.00| 20.40| 23.34| 26.00 14.60| 14.50|17.84|324.20] 11.18| Admis(e).Session Normale
702/24/0152 BOUKHENNOUFA Aya 38.76 |39.00|23.5223.91)42.00|37.50| 18.40| 20.96| 32.00 9.60| 16.17)15.84|317.70|10.95 | Admis(e).Session Rattrapage
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702/24/0153 BOULAHNECHE GHADA 50.60 | 52.52|37.14]|25.29]36.00|44.64]| 25.20| 22.86| 24.00 12.20| 17.17]|15.84|363.50| 12. 53 | Admis(e).Session Normale
702/24/0154 BOULANOUAR RAHIL 53.16 | 45.00|32.6733.33|35.40|46.14| 30.40| 28.58| 32.00 16.40| 19.17]17.17|389.40] 13. 43| Admis(e).Session Normale
702/24/0155 BOUNECHADA RAHMA 46.60 | 44.52|26.76|31.95|31.02|37.50] 18.40| 16.66| 16.00 7.60| 17.17|14.34|308.50| 10. 64| Admis(e).Session Normale
702/24/0156 BOURAKBA RAITHA 31.28 | 44.00|29.85(|28.08|18.42]|32.25| 24.00| 28.00| 32.00 15.20| 17.50]|16.34|316.90| 10. 93 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0157 BOUSSOUALIM RAOUAA 43.96 |57.52|31.71|39.84|25.41|46.50] 24.40| 22.86| 36.00 12.00| 18.17]14.67|373.00]| 12. 86| Admis(e).Session Normale
702/24/0158 BOUTA RIHAB 59.00 | 52.00|39.42|26.52|41.40]|44.25| 27.20| 24.76| 36.00 14.40| 18.00|16.50]399.50| 13.77 | Admis(e).Session Normale
702/24/0159 BOUTENNOUNE NADA 50.68 | 40.00|25.2022.20(|46.50|42.00| 23.50| 21.50| 30.00 13.20| 17.34|15.67|347.80] 11. 99| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0160 BOUTOUIL ASSALA 29.00]49.00|24.57|29.73]|31.02|27.00| 14.40| 16.20| 32.00 12.00| 16.17]12.84|293.90| 10.14 | Admis(e).Session Normale
702/24/0161 BOUTRIG HADIL 43.32 | 46.0027.15|32.79|45.75|31.50]| 22.40| 21.50| 24.00 8.00| 16.00]13.50|331.90|11.45| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0162 BOUZIDI INES 49.68 |51.52(32.2234.02|37.20|38.64| 30.40| 28.10| 32.00 13.40| 16.67|15.84|379.70| 13.09 | Admis(e).Session Normale
702/24/0164 BOUZIDI MAROUA 42.36 | 53.00|25.47|33.63|36.00|31.50] 10.00| 20.48| 30.00 8.80| 17.00|13.84|322.10|11.11| Admis(e).Session Normale
702/24/0163 BOUZIDI SOUNDOUS 48.48 | 56.00/35.73|37.50|33.00|38.25] 28.00| 23.80| 26.00 15.40| 16.8415.17|374.20 12.90 | Admis(e).Session Normale
702/24/0166 BRAHIMI HADIL 47.00 | 44.00|27.39|26.34|31.80(40.14]| 24.00| 27.14| 32.00 11.00| 17.84]17.00|345.70|11.92 | Admis(e).Session Normale
702/24/0165 BRAHIMI HOUSSAM 41.28 | 42.00|27.45|24.45]32.61|44.64) 23.60| 17.14| 24.00 9.20| 13.67]|13.84|313.90] 10.82 | Admis(e).Session Normale
702/24/0167 [CHAA YAHIA 45.68 |57.00[/30.5732.52|39.81|39.00| 25.20| 11.42| 30.00 8.60| 14.17]16.67|350.60] 12.09| Admis(e).Session Normale
702/24/0168 ICHAOUCHE DHOHA 27.80 |58.00(31.50]29.43]|22.20|44.25] 20.00| 14.76| 22.00 9.60| 16.50|14.67|310.70] 10.71 | Admis(e).Session Normale
702/24/0169 [CHARIF RAHIL 49.68 | 47.00|38.9426.40]27.60|38.64| 24.40| 14.28| 26.00 11.40| 16.34|17.67|338.40| 11. 67 | Admis(e).Session Normale
702/24/0170 CHEKROUNE YOSRA 41.16 |56.00|37.53|25.41]36.00|35.64| 17.20| 22.86| 28.00 14.20| 16.67|16.00|346.70| 11.95 | Admis(e).Session Normale
702/13/2418 ICHEMACHE ANFAL 39.80|44.52|32.88)21.66]29.82|45.00| 18.80| 18.00| 22.00 9.20| 16.00]|14.34|312.00] 10. 76| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0171 ICHENANE ABDERRAHMANE ~ [26.76 | 57.00|31.77|27.06|29.61|36.75| 29.60| 27.14| 16.00 15.00| 18.50]17.00|332.20| 11.45 | Admis(e).Session Normale
702/24/0172 [CHENITI MAROUA DOUNIA 44.60 | 50.52|29.9430.57|28.20|37.50| 26.00| 22.38| 32.00 11.40| 17.50]16.67|347.30 11.98 | Admis(e).Session Normale
702/24/0173 [CHENOUF AYMENE 43.40 | 44.52|35.70|28.08|35.22|38.64] 22.40| 22.86| 28.00 12.00| 12.00]|13.67|336.50| 11. 60 | Admis(e).Session Normale
702/24/0174 [CHERABA SALSABIL 53.00 | 50.00|28.62|33.75]29.82|29.64| 24.40| 23.34| 24.00 12.80| 15.17]|14.67|339.20]| 11.70 | Admis(e).Session Normale 1
702/24/0175 [CHERAGA RAHMA 42.48 | 47.52|32.67|24.45|32.01|28.14| 23.20| 19.52| 26.00 11.00| 16.67]|14.84|318.50| 10. 98 | Admis(e).Session Normale
702/24/0176 [CHERIET OUARDA 40.48144.00[28.59|25.29|24.42|39.00) 29.60| 14.76| 34.00 11.40| 14.84]13.00|319.40]|11.01 | Admis(e).Session Rattrapage .
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702/24/0177 CHERROUK MOHAMED Admis(e H.Mamwmon Normale

702/24/0178 [CHETTOUH MAROUA
702/24/0179 ICHIHA HADJER

702/24/0180 [CHIKH DOUNIA

702/24/0181 ICHIKOUCHE SAMI ISLAM
702/24/0182 [CHITOUR IBTISSAM
702/24/0183 CHOUCHOU IKRAM
702/24/0184 CHOUGUI HADIL

702/24/0186 DADACHE DOUAA
702/24/0185 DADACHE MEBARKA LINA
702/24/0188 DALI ALI Tesnim

702/24/0189 DAOUD IKRAM

702/24/0191 PIAFAT Djouhaina
702/24/0192 PDILMI MANAR

702/24/0193 DJABOU Mohamed islam rami
702/24/0194 DJAFRI SOUNDOUS
702/24/0195 DJALIL DHIA ELMUSTAPHA
702/24/0196 DJEBABRA DIKRA
702/24/0197 DJEDI DOUNIA

702/24/0198 DJELLID FELICIA INES
702/24/0199 DJELLOUL Rofaida
702/24/0200 DJENAOUI DHOHA
702/24/0201 DJERBOUA MOHAMED ISLAM
702/24/0202 PDJERBOUH HADIL
702/24/0203 DJOUABRI HIBET ALLAH

31.41(35.40|41.25| 26.00| 28.58| 30.00 11.00| 17.67|16.34|391.50| 13.50 | Admis(e).Session Normale

31.50(28.20|30.75| 19.60| 16.20| 22.00 12.60| 15.00)14.34|317.50| 10. 95 | Admis(e).Session Normale

31.50(40.80|54.00| 26.40| 23.34| 34.00 16.60| 18.00]17.50|435.10|15.00 | Admis(e).Session Normale

22.20027.60|40.14| 11.20| 17.14| 30.00 8.00| 11.84]14.17]|299.00| 10.31 | Admis(e).Session Normale

24.45(31.20[42.00| 29.00| 14.76| 20.00 10.40| 6.67]12.67|320.70|11.06 | Admis(e).Session Rattrapage

33.06|26.01|35.64]| 22.40| 21.90| 26.00 9.00| 14.67]16.67|327.80| 11.30 | Admis(e).Session Normale

32.79(39.00|44.64| 29.60| 27.14| 30.00 12.20| 17.84|15.84(403.70| 13.92 | Admis(e).Session Normale

25.56|27.42|43.14| 15.60| 25.24| 28.00 12.60| 13.50|14.17|340.70|11.75 | Admis(e).Session Normale

30.30(33.42(39.00] 11.20| 23.80| 14.00 13.00| 18.50)16.00|318.40| 10.98| Admis(e).Session Normale

26.40(31.41|34.14| 22.00| 20.48| 28.00 7.40| 16.34)115.17|331.60] 11.43 | Admis(e).Session Normale

25.56]31.02|35.64| 24.40| 20.96| 28.00 9.20| 15.00]16.34|343.20| 11.83| Admis(e).Session Normale

32.52(34.20|32.25]| 25.60| 18.58| 24.00 14.40| 15.84|17.00|327.50] 11.29 | Admis(e).Session Normale

0.00| 0.00| 0.00} o0.00| 0.00| o©0.00 0.00| 0.00| 0.00| o0.00| O.00] ajourni(e)

32.52]34.02(39.00| 16.00| 18.10| 24.00 8.00| 18.17|14.17|299.90| 10.34 | Admis(e).Session Normale

25.56|32.40|38.64| 24.00| 25.36| 34.00 10.40| 18.00|16.00|367.70| 12. 68| Admis(e).Session Normale

26.67|35.40]40.50| 22.80| 23.34| 28.00 13.60| 16.17|16.17|370.00| 12.76 | Admis(e).Session Normale

26.40(21.60|32.64] 25.00| 19.00| 40.00 11.20| 16.00|16.50|318.00| 10.96 | Admis(e).Session Rattrapage

24.75|29.82|45.75| 37.60| 20.48| 18.00 17.40| 14.34]14.00|353.00]12.17 | Admis(e).Session Normale

30.00|35.61]|42.00| 13.20| 23.34| 26.00 12.40| 18.84|18.00|351.70]12.13 | Admis(e).Session Normale

27.51]29.40]40.50| 18.00| 26.20| 32.00 16.80| 17.00]17.50|357.70| 12. 33| Admis(e).Session Normale

32.79039.00(33.00| 18.00| 22.50] 36.00 17.00| 15.84|13.17|338.00| 11. 66| Admis(e).Session Rattrapage

27.51(31.20(37.14| 21.20| 18.10| 16.00 12.60| 16.67|13.67|326.70| 11.26 | Admis(e).Session Normale

31.95|31.62]36.75| 14.80| 23.34| 24.00 13.00| 14.50|14.17|334.30]11.53 | Admis(e).Session Normale

36.96|42.60|49.14| 30.00| 26.20| 34.00 16.60| 16.84|16.84426.00] 14.69| Admis(e).Session Normale
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702/24/0204 [PJOUDI YACINE 56.60 | 43.52|33.93]23.91]19.62|40.50| 28.00| 23.34| 22.00 11.00 337.60 Admis(e).Session Normale

702/24/0458 ELY AMINETOU 48.88 |51.52130.69]26.13]|26.40|36.00| 23.20| 19.52| 26.00 8.00 328.20 Admis(e).Session Normale
702/24/0456 ELY MAHMOUD YAGHOUB 40.48 |57.52|28.92|25.17|30.42|33.00] 19.20| 17.14| 26.00 10.80 310.30 Admis(e).Session Normale _
702/24/0205 [FANDI ZOUBAIDA 59.16 | 66.00|39.21|27.06|39.00|51.00] 20.40| 23.34| 38.00 17.00 414.80 Admis(e).Session Normale 7
702/24/0206 FARHI MOHAMED ZOUBIR 44.36 |52.52|28.44|31.68|32.22|41.64| 23.60| 12.38| 20.00 13.60 327.10 Admis(e).Session Normale ]
702/24/0207 FILALI FARAH 55.00 | 44.00|31.80]|24.45|37.20|29.64]| 21.60| 15.24| 26.00 9.80 327.60 Admis(e).Session Normale |
702/24/0208 FLILISSA DOUA MALEK 30.76 |53.00|23.58|35.28]23.61|36.00| 25.60| 19.04| 28.00 14.20 315.90 Admis(e).Session Normale
702/24/0209 [IGAOUAOU FATEN 38.60|51.52|23.55]|36.39|33.60|36.00] 13.60| 21.42| 18.00 8.60 314.10 Admis(e).Session Normale
702/24/0210 [IGAOUAOUI SELSABIL 50.60 | 58.00]|40.92|34.50)41.22|52.50| 26.80| 21.90| 36.00 7.80 403.10 Admis(e).Session Normale ,
702/24/0211 IGASSA AMEL 45.32 | 45.00(17.61]33.63]|27.60|32.25| 27.50| 19.00| 38.00 13.00 328.30 Admis(e).Session Rattrapage |
702/24/0212 [GHALOUS RAHMA 57.80 | 50.00|27.39]|24.45|23.40|38.64| 23.20| 10.00| 28.00 12.60 318.70 Admis(e).Session Normale
702/24/0214 IGHEBABCHA HIBA 51.00 | 49.00|31.71]|18.63]28.20|20.64]| 23.60| 21.90| 36.00 14.40 325.80 Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0215 [GHERIBI NADA 34.60|50.00|35.31]41.10|39.60|48.00| 26.80| 25.24| 32.00 13.20 382.40 Admis(e).Session Normale
702/24/0216 JGHERMOUL SALSABIL 61.40 |56.52|45.51)28.89|36.00/49.50] 28.00| 31.42| 36.00 9.20 414.10 Admis(e).Session Normale
702/24/0217 IGRAINI AYA 52.76 | 53.00|27.24|26.40|23.40|28.14| 26.40| 18.10| 24.00 6.40 317.00 Admis(e).Session Normale
702/24/0218 [GUELLATI MERIEM EL 39.16 | 50.52|26.31|22.23|21.00|32.25| 18.80| 20.00| 20.00 10.00 292.30 Admis(e).Session Normale

702/24/0219 lGUELLOU AMINE ABDEREZAK [65-.80 | 66.00|45.30|36.24]|43.20|47-64]| 29.60| 28.10| 40.00 17.80 456.90 Admis(e).Session Normale

702/24/0220 IGUEMACHE CHAIMA 29.68|52.52|26.10|36.66|46.50[48.00| 23.60| 14.28| 14.00 10.20 324.70 Admis(e).Session Rattrapage |
702/24/0221 IGUEMMEM SIRINE 39.96 |56.00|35.52|26.52|32.82|34.14]| 26.80| 16.20| 24.00 10.00 327.00 Admis(e).Session Normale |
702/24/0222 JGUENFOUD Rayane 34.76 |43.52|19.32|26.49|26.22|34.14]| 36.00| 18.50| 20.00 18.20 300.70 Admis(e).Session Rattrapage "
702/24/0223 [GUERFI SOUNDOUS 59.56 | 64.00|33.30]|21.69|31.20|34.14] 20.00| 26.66| 30.00 11.40 365.30 Admis(e).Session Normale
702/24/0224 [GUERGOUR SOUNDOUS 49.16 |57.00]|24.96|25.02|28.02|40.14| 24.80| 19.52| 24.00 11.00 333.30 Admis(e).Session Normale 3 ,
702/24/0225 [GUERMI ABDERRAHIM 27.96 | 42.00|26.25|24.30]32.40|35.64| 20.80] 17.62| 28.00 8.20 291.50 Admis(e).Session Normale
702/24/0226 [GUERROUACHE MERIEM 56.88 |30.52(40.11|26.97]38.61]|20.64| 33.00| 26.66| 30.00 17.60 343.20 Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0227 [GUETTAF ABDELKRIM 56.08 | 55.00|28.05]|28.62]35.01|37.50| 24.40| 19.52| 26.00 10.60 354.60 Admis(e).Session Normale

Page 9




UNIVERSITE FERHAT ABBAS SETIF 1
BRUULTE DE MEDECINE PROCES VERBAL DE DELIBERATION

DEPARTEMENT DE MEDECINE DENTAIRE .
lere ANNEE MEDECINE DENTATIRE

_

702/23/2403 [GUITANE SAMAH 46.08 | 42.52|26.13|25.56 6.60| 17.17|15.50|320.50| 11.05 | Admis(e).Session Normale
702/23/2401 [GUITTOUNE HAFSA INAS 36.60 |46.52|29.25(24.75|23.01|35.64| 15.60| 22.86| 22.00 10.00| 17.17|13.67]|297.10| 10.24 | Admis(e).Session Normale
702/24/0228 HABACHE RASSIM MALEK 27.96 |1 49.52|21.66|33.06]33.00|32.64| 26.40| 21.90| 28.00 14.20| 16.50|17.67|322.50| 11.12| Admis(e).Session Normale
702/24/0229 HACHEMI KENZA 59.68 |39.52|28.50(29.46|39.00|45.00| 16.80| 16.20| 22.00 10.00| 16.84|14.34(337.30|11. 63| Admis(c).Session Rattrapage
702/24/0230 [HACHROUF WAFA 40.36 | 56.00|29.4629.73|24.00|43.50| 22.00| 14.28| 36.00 7.40| 12.84|14.50330.10 11.38 | Admis(e).Session Normale
702/24/0233 HADDAD OUISSAL 40.00140.00(33.75|21.39|45.0033.00] 22.50| 21.50| 36.00 16.00| 16.50|10.17|335.80| 11.58 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0232 HADDAD REGUIA 57.68 | 62.52|46.47|32.25|47.61|55.14| 32.80| 34.76| 40.00 11.00| 18.34|18.34|456.90| 15. 76| Admis(e).Session Normale
702/24/0234 [HADDADI LINA 53.00153.00(36.2730.84|42.60|43.50| 29.20| 18.58| 40.00 11.40| 16.34|13.84|388.60|13.40 | Admis(e).Session Normale
702/24/0235 [HADJ KHELLOUF CELIA 52.08 127.00(34.38|24.45|24.60|37.50| 26.80| 18.58| 30.00 10.60| 18.84]|18.67|323.50| 11.16 | Admis(e).Session Normale
702/24/0236 HADJAB BOCHRA 43.80 139.52|24.42]25.02|30.00|34.14| 39.00| 14.28| 38.00 17.40| 18.50|16.00(340.10|11.73 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0237 HADIJI Asma 45.68 | 60.52|34.9831.95[|36.00|42.75| 24.00| 27.14| 34.00 7.40| 15.50]16.67|376.60| 12.99 | Admis(e).Session Normale
702/24/0238 HAICHOUR MALAK 45.80 | 59.52|31.23|30.84|38.61|44.64]| 25 20| 31.42| 36.00 14.20| 16.00|15.67|389.10| 13. 42 | Admis(e).Session Normale
702/24/0239 HAICHOUR MARIA 35.32138.00|29.25]16.11|30.00(27.00| 33.50| 19.00| 20.00 12.40| 16.50|17.34|294.40|10.15| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0240 HAMADENE HANINE 48.76 | 55.52|32.67)25.47|35.82|40.14| 27.60| 28.58| 24.00 12.60| 18.84|17.84|367.80| 12. 68| Admis(e).Session Normale
702/24/0241 HAMANI MERIEM 40.36 [ 46.52[27.57]29.28(32.22(36.00| 26.00| 19.52| 26.00 11.20| 16.17|11.84322.70| 11.13 | Admis(e).Session Normale
702/24/0242 HAMATA TAKOUA 43.68 |1 46.52|35.76|23.07|32.61|43.50| 20.40| 23.80| 26.00 8.40| 17.00]|16.67|337.40( 11.63 | Admis(e).Session Normale
702/24/0243 [HAMDI BOUTHAINA 51.68 | 46.52|21.60)24.87|34.62|35.25| 16.80| 21.90| 20.00 13.80| 17.67|14.50]319.20|11.01 | Admis(e).Session Normale
702/24/0244 HAMIMID MERIEM 40.08 |37.52|30.54|27.09|30.60|38.64| 20.40| 21.42| 30.00 12.80| 16.6713.17|318.90| 11.00 | Admis(e).Session Normale
702/24/0245 HAMMACHI Besmala 54.08|51.00(32.91|33.63|32.01|31.50| 21.60| 18.58| 34.00 9.80| 17.34|16.84|353.30| 12.18| Admis(e).Session Normale
702/24/0246 HAMMANI OUASSIM 45.16 |39.5231.77|34.17|36.60|45.00| 24.00| 24.28]| 22.00 11.80| 16.00|15.34|345.60| 11.92 | Admis(e).Session Normale
702/24/0247 HAMMI MOHAMED ISLEM 33.00|44.52(35.88|28.08)27.42|35.25| 19.20| 14.76| 26.00 13.80| 15.84|14.67|308.40| 10.64 | Admis(e).Session Normale
702/24/0248 HAMMOUCHE MEBARKA 40.76 | 46.00(33.9920.01]|23.82|37.14| 17.20| 21.90| 20.00 10.00| 17.00]|15.00|302.80]10.44 | Admis(e).Session Normale
702/24/0249 HAMSI HIBAT ERRAHMANE 37.68 | 63.00|28.4133.21|27.81|41.64| 20.80| 23.80| 22.00 13.20| 16.50|15.67|343.70| 11.85 | Admis(e).Session Normale
702/24/0251 HAMZA INES 50.76 1 48.00(33.8431.95]33.42|45.00| 25.20| 24.76| 34.00 12.00| 16.34|15.50|370.80]12.79 | Admis(e).Session Normale
702/24/0250 HAMZA RANIA RAOUANE 42.68|51.00(37.50|26.25|48.00|31.50| 30.00| 11.42| 24.00 16.40| 11.17|14.34|344.30]| 11.87 | Admis(e).Session Rattrapage
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32.76 | 43.52|27.72|29.16|20.40|37-14| 21.20| 11.42| 30.00 10.60| 16.00|16.67|296.60| 10.23 | Admis(e).Session Normale

702/24/0252 s
702/24/0253 [HAROUN SOUNDOUS 37.00 | 50.00|25.77|29.16|25.20|28.50| 21.20| 22.38| 30.00 13.00| 15.00|15.17|312.40| 10. 77| Admis(e).Session Normale
702/24/0254 HARZALLAH ALAE 36.60 | 62.52|35.67|24.72|30.00|37.50| 24.40| 18.58| 20.00 10.80| 17.34|16.67|334.80| 11.54 | Admis(e).Session Normale
702/24/0256 [HASSANI AYA SALSABIL 46.08 | 47.00|24.63|26.25|30.42|35.64| 21.60| 23.80| 26.00 12.80| 16.00]|16.00]326.20| 11.25| Admis(e).Session Normale
702/24/0255 HASSANI OUALA OUISSAL 41.00 | 41.00|26.19]28.26|31.02|38.25| 22.00| 12.86| 28.00 15.20| 14.84|15.67|314.30| 10.84 | Admis(e).Session Normale
702/24/0257 HASSENI HARCHA YASMINE ~ |51-80 | 48.00|34.80|29.16|33.00[40.50| 25.20| 20.48| 32.00 11.00| 17.00|16.84|359.80|12. 41 | Admis(e).Session Normale
702/24/0258 HERMOUCHE AHMED 41.80 | 51.52]31.77|35.28]|45.60|49.50| 21.60| 25.24| 32.00 15.00| 13.34|16.17|378.80| 13.06| Admis(e).Session Normale
702/24/0259 HOUFAF MANAR 56.36 | 46.00|30.6623.07|30.00|29.64| 17.60| 25.24| 24.00 12.00| 14.84|15.50|324.90|11.20 | Admis(e).Session Normale
702/24/0261 HOURIA MANAR 43.00 | 41.52|29.52|27.09|27.42]33.00| 12.40| 14.28| 26.00 10.80| 15.67|10.67|291.40]10.05 | Admis(e).Session Normale
702/24/0262 [IDIR LINA 42.76 | 59.52|19.50|28.62|34.62|48.00| 22.40| 21.42| 32.00 12.40| 9.17]14.50|344.90|11.89| Admis(e).Session Normale
702/24/0263 [KHLEF CHAIMA 58.60 | 46.52|22.77|24.45|21.42|29.64| 22.80| 20.48| 22.00 9.40| 17.50]17.67|313.30| 10.80 | Admis(e).Session Normale
702/24/0264 INEZARENE AMIRA 47.40 |57.00(18.66|33.06|26.40|42.00| 26.40| 22.86| 18.00 7.60| 18.34]11.00|328.70|11.34 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0265 KAA ELKEF SOUMIA 47.96 | 53.00(31.71|22.08|28.20|37.14| 22.40| 20.48| 24.00 14.60| 15.34]16.17|333.10| 11.49| Admis(e).Session Normale
702/24/0267 K AABECHE Anes 63.80|67.00|46.53[29.19]|36.00|43.50] 31.20| 22.86| 34.00 14.20| 17.67|17.17|423.10| 14.59| Admis(e).Session Normale
702/24/0266 KAABECHE MARYA 47.96 |57.00|35.79|34.44|32.61|39.00| 30.40| 26.20| 30.00 16.00| 16.17|14.84|380.40|13.12 | Admis(e).Session Normale
702/24/0268 [KADOU TAKFARINES 47.68|37.00[|29.37]25.56]|33.00]|39.00| 39.50| 30.00| 28.00 16.20| 9.00]17.67|352.00|12.14| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0269 K ADRI MOHAMED ELYAMINE |43.56 | 41.52|32.58]27.39|28.41|46.14| 13.60| 11.42| 24.00 15.00| 13.67|15.17(312.50| 10.77 | Admis(e).Session Normale
702/24/0270 KEBAILI SILIA 53.00 | 48.52|32.34|34.86|31.02]|40.14| 26.40| 28.10| 30.00 14.80| 15.50)17.00]371.70| 12.82 | Admis(e).Session Normale
702/24/0271 KEBBAB Asma isra 37.40 | 56.52|26.5227.06[30.21|33.00| 17.20| 15.72| 20.00 14.00| 14.00)11.84|303.50| 10.46 | Admis(c).Session Normale
702/24/0272 KEBIR MANAR 48.08 | 50.0037.92|29.19|33.42|33.00| 29.20| 29.04| 28.00 14.20| 16.17|18.50|366.70| 12. 65| Admis(e).Session Normale
702/24/0273 KEDDAD DOUAA 52.48 | 46.52|27.87|30.30|34.20|35.25| 28.40| 21.90| 26.00 9.60| 17.17]14.17|343.90| 11.86 | Admis(e).Session Normale
702/24/0274 KEFFOUS INSSAF 54.60 | 47.52|31.59|23.61|37.20|31.50| 20.80| 19.04| 32.00 14.80| 14.50|17.50|344.70| 11.88| Admis(e).Session Normale
702/24/0275 KELLOU NIHAL HADIL 55.96 | 62.00]32.25]|32.91|27.60|45.00| 22.00| 23.34| 28.00 9.40| 16.84]17.17|372.50| 12.84 | Admis(e).Session Normale 1
702/24/0276 KENNOUCHE ASMA 50.76 | 45.00|22.3831.68]30.60[25.14| 18.00| 29.04| 22.00 8.60| 16.34|15.34|314.9010.86| Admis(e).Session Normale
702/24/0277 KERMICHE AICHA AMAL 55.28 | 44.5238.49|28.89|27.00|31.14| 26.80| 11.42| 16.00 11.60| 15.1715.50|321.80| 11.10 | Admis(e).Session Normale

Page 11



UNIVERSITE FERHAT ABBAS SETIF 1
BHCULIE DE MEDECINE PROCES VERBAL DE DELIBERATION

DEPARTEMENT DE MEDECINE DENTAIRE
lere ANNEE MEDECINE DENTAIRE
2023/2024

Uxm$

.

i

702/24/0278 KEROUR ANES
702/24/0279 KEROUR RAYENNE
702/24/0280 KHABABA ILYAS
702/24/0281 KHABABA RIHAB
702/24/0282 KHABOURI Serine
702/24/0283 KHACHACHI FAROUK
702/24/0284 KHADER HADIL

702/24/0285 KHALFOUNE Chahrazed
702/24/0286 KHODJA YOUSSOUF
702/24/0287 KHOUDOUR AMINE
702/24/0288 KRAI ZIYAD

702/24/0289 L ABIDI ASSIL

702/24/0290 LLABIDI Douaa

702/24/0291 LLAIADHI NESRIN
702/24/0292 LAIB OMAYMA

702/24/0293 LAIB SIRINE

702/24/0294 LAIFAOUI ALADJAMILA
702/24/0295 LALAOUI NARIMANE
702/24/0296 LALOU ISLEM

702/24/0297 LAMECHE SERINE
702/24/0298 LAOUABI MOHAMED AMINE
702/24/0299 LATOUI HOUDA

702/24/0300 LATRECHE BAYA
702/24/0301 LATTAFI OUMNIA RAYANE
702/24/0302 LAZHARI AICHA

11.80| 18.50|14.00|328.10]11.31| Admis(e).Session Normale

10.00| 14.17|12.84|309.70]| 10. 68| Admis(e).Session Rattrapage

9.60| 15.50]14.84325.10|11.21 | Admis(e).Session Rattrapage

10.60| 15.34]13.34|315.50| 10.88 | Admis(e).Session Normale

9.20) 11.34]110.34|311.10]|10.73 | Admis(e).Session Normale

11.20| 17.50|18.34|301.40] 10.39 | Admis(e).Session Normale

12.20| 17.17|15.84|358.30| 12.36 | Admis(e).Session Normale

10.60| 15.34|11.67|312.00| 10.76| Admis(e).Session Normale

12.20| 16.34|15.50(361.20| 12.46 | Admis(e).Session Normale

13.40] 18.34|17.00|334.70| 11.54 | Admis(e).Session Normale

11.60| 17.00|15.34|301.50| 10.40 | Admis(e).Session Normale |

10.60| 15.67|15.50(328.20| 11.32 | Admis(e).Session Rattrapage

11.40 8.84]111.001317.00| 10.93 | Admis(e).Session Normale

15.00| 17.00|17.34|401.30]| 13.84 | Admis(e).Session Normale

10.80| 17.84|13.50|311.60|10.75| Admis(e).Session Normale

9.40) 12.84|12.34|312.50| 10. 78| Admis(e).Session Normale

16.40| 14.50|12.84|314.90]| 10.86 | Admis(e).Session Normale

14.20| 13.67| 9.50|320.40] 11.05 | Admis(e).Session Rattrapage

14.40| 17.84|19.171409.10] 14.11 | Admis(e).Session Normale

14.40| 18.50|17.34|385.80| 13.30 | Admis(e).Session Normale

9.80| 15.00]12.50|325.00| 11.21 | Admis(e).Session Normale

13.80| 16.34|16.34349.40| 12.05| Admis(e).Session Normale

9.60| 17.00|17.00|329.40] 11.36| Admis(e).Session Normale

12.00| 16.17|13.50]295.40| 10.19| Admis(e).Session Rattrapage ,
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702/24/0303 LAZLI AMANI 42.76 139.52]23.37]25.98]|30.60(30.00| 16.80| 22.38| 34.00 11.00| 15.34|16.34|308.10| 10. 62| Admis(e).Session Normale
702/24/0304 [LAZREG IBTISSEM 23.32136.00|21.75]|15.00|17.25|39.00| 20.00| 16.50| 36.00 8.40| 12.00(11.00|256.20| 8-84] ajourn’(e)

702/24/0305 LEBACHICHE WAFA 21.40 1 49.52|26.52|32.52|30.60|36.75| 20.40| 17.14| 34.00 9.80| 14.50)14.67|307.80|10. 61| Admis(e).Session Normale
702/24/0306 LEBBAD HOUDA 56.08 |56.00[32.0729.67|33.00]|40.14| 29.60| 23.80| 26.00 12.80| 17.50|16.50|373.20[12.87 | Admis(e).Session Normale
702/24/0307 LEKDIM SOUMIA 45.40149.00(33.99]26.97|30.81|36.00| 18.40| 25.72| 20.00 7.60) 17.34|14.84[326.10|11.24 | Admis(e).Session Normale
702/24/0308 LEMDAOUI FETEH 53.32 |45.00|33.75(26.97|44.25|34.14| 20.00| 19.00| 20.00 12.20| 12.17|13.00(333.80| 11.51 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0309 [LOUNIS ALAA 48.08 130.00/29.3132.91|23.40|40.50| 24.00| 18.10| 26.00 13.20| 14.67|13.67|313.80]| 10.82 | Admis(e).Session Normale
702/24/0310 MAATAOUI TAKOUA 62.60|72.00|42.12|33.72|39.60|52.14| 39.20| 29.52| 32.00 15.80| 16.84|18.34|453, 90| 15. 65| Admis(e).Session Normale
702/24/0311 MABROUKI SOUNDOUS 56.08 | 54.5236.6328.35]|34.02|40.14| 26.40| 24.28| 32.00 16.60| 18.84|16.67|384.50| 13.26 | Admis(e).Session Normale
702/24/0312 MADANI SAFA 51.68 |58.5235.37|28.08]|30.21]|40.50| 21.60| 14.28| 30.00 12.40] 17.17|17.67|357.50| 12.33 | Admis(e).Session Normale
702/24/0313 MAHDADI KHAOULA 46.20 | 47.52|36.75]40.50]39.00|28.14| 32.50| 20.00| 22.00 15.60| 14.50)14.34|357.10| 12.31 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0314 MAIRECHE BOUCHRA 48.68 143.52136.75|25.29(36.00|39.75]| 15.00| 20.00| 40.00 12.80| 15.34|14.84|348.00/ 12. 00 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0315 MAKHLOUF Aya anfel 43.40|35.52]26.25)25.02]|43.50[39.00| 30.00| 17.50| 20.00 13.20| 17.00|16.00|326.40] 11.25 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0316 MAKHLOUF SIRINE 36.76 | 50.00(29.76|27.51|37.20|42.75| 24.80| 17.14| 30.00 17.40| 17.84|16.00|347.20]| 11. 97 | Admis(e).Session Normale
702/24/0317 MAMECHE SELSABIL 52.20 | 45.00|34.56|29.58|36.21|49.14| 25.20| 20.48] 16.00 10.60| 17.17|16.34|352.50| 12.15 | Admis(e).Session Normale
702/24/0318 MAMI HANANE 57.00 | 51.52|39.81|34.29]34.02(40.50| 19.60| 30.48| 28.00 11.60| 17.84]16.17|380.80| 13.13 | Admis(e).Session Normale
702/24/0319 MANSOURI YOUCEF 41.56 | 44.00|32.58|26.40|28.62|41.64| 19.60| 19.00| 12.00 13.00| 12.50|16.50|307.40] 10. 60 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0320 MAOUCHE ABDERRAHMANE [58.68 | 43.00|27.93|39.00]42.75|31.14| 32.00| 22.38| 20.00 14.60| 16.67|13.17|361.30| 12. 46 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0321 MATI MANEL 35.28 | 60.52(38.31|30.1223.40|32.64| 25.20| 22.38| 22.00 7.40| 10.67|14.34|322.30|11.11 | Admis(e).Session Normale
702/24/0322 MATTEM YASMINE 40.48 |47.00|29.25|16.68|51.75|31.50| 20.40| 22.00] 16.00 10.60| 16.00|13.84|315.50| 10.88 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0323 MECHERI NORHANE 50.76 | 52.52(24.33|21.39]|28.20[30.00| 17.20| 10.48| 22.00 7.00| 14.84|13.50|292.20| 10.08 | Admis(e).Session Normale
702/24/0324 MEDDOUH HALA 47.16 | 47.52|26.97|30.00|28.62|34.50| 18.00| 10.48| 32.00 11.20| 12.5012.17|311.10 10.73 | Admis(e).Session Normale
702/24/0325 MEDDOURI ABDELGHANI 26.00|34.52|23.25(37.62|35.25]|51.00| 22.40| 13.00| 36.00 14.80| 11.67| 8.84|314.40|10.84 | Admis(c).Session Rattrapage
702/24/0326 MEDGHAGHET TESNIM 32.60|48.00|31.74|40.02]24.21]39.75] 10.40| 19.04| 24.00 8.80| 16.67|11.00|306.20]10.56 | Admis(e).Session Normale
702/24/0327 MEDILA MALAK 41.16 | 56.00|27.00|28.08|40.50|24.00| 26.00| 16.50| 40.00 14.20| 18.00|11.00|342.40] 11.81 | Admis(e).Session Rattrapage
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702/24/0328 MEDJENAH RACHA 11.80) 14.00|15.17)323.80| 11.17 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0330 MEHENNI AYA 11.80 9.84111.34|374.80| 12. 93 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0331 MEKHOUKH AYOUB 12.00| 17.84|12.84(370.30| 12.77 | Admis(e).Session Normale
702/24/0332 MEKIDECHE WALID 15.00| 17.84]19.17|378.70]| 13.06 | Admis(e).Session Normale
702/24/0333 MERABET Hala ikram 14.40| 18.50|15.67|310.80| 10. 72| Admis(e).Session Normale
702/24/0336 MERAZGUIA HADIL 18.80) 18.17|12.34|354.70| 12.23 | Admis(e).Session Normale
702/24/0335 MERAZGUIA NOUR DJIHANE 11.80| 15.67]13.501391.20| 13.49] Admis(e).Session Normale
702/23/0148 MERAZKA TAOUBA 15.20| 18.17|18.84]406.00| 14.00 | Admis(e).Session Normale
702/24/0337 MERIDJA IMENE 17.80| 17.34|15.67[415.10| 14.32| Admis(e).Session Normale
702/24/0338 MERNIZ SARRA 9.40| 16.67|17.50|308.30| 10. 63| Admis(e).Session Normale
702/24/0339 MERRAD ABDELBADIA 10.40| 17.84|16.67|330.40| 11.39| Admis(e).Session Normale
702/24/0340 MERROUCHE WAFI 14.20| 18.3417.50(346.70| 11.95| Admis(e).Session Normale
702/24/0341 MESBAH MANEL 12.00| 13.8413.34|302.70|10.44 | Admis(e).Session Normale
702/24/0342 MESMOUDI FATIMA ZOHRA 10.60) 13.00]13.50)358.50 12.36 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0343 MESSAHLI LINA 12.80| 18.00|15.34|355.70| 12.26 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0344 MESSAOUD SALEM 10.40| 14.67|17.00|307.40]| 10.60 | Admis(e).Session Normale
702/24/0345 MESSLEM MALAK 11.40) 16.17|13.84)297.90| 10.27 | Admis(e).Session Normale
702/24/0346 MEZAACHE ZINEB 10.40| 17.84]14.84307.80| 10. 61| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0347 MEZZAH SELMA 11.20| 14.84|15.67|324.00| 11.17 | Admis(e).Session Normale
702/24/0348 MOHAMADI RAYANE 10.60| 15.50]15.84|345.40| 11.91 | Admis(e).Session Normale
702/24/0349 MOKRANE AHMED AYMEN 11.20| 16.67|13.50(306.70| 10.58 | Admis(e).Session Normale
702/24/0453 MONDZALI MOMBO ALFRED 14.40| 16.84|17.50302.30|10.42| Admis(e).Session Normale
702/24/0350 MOUELLEF Ines 12.40| 16.84|15.17|336.00| 11.59 | Admis(e).Session Normale
702/24/0351 NAGHEL SOUNDES 12.00| 13.00|12.50(342.90]| 11.82| Admis(e).Session Normale
702/24/0352 NAHALI ASMA 13.60| 15.50|14.67|351.40] 12.12 | Admis(e).Session Normale
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702/24/0353 NAIT HADDAD ABDALLAH ~ [55.00 | 51. 00

33.30|32.61|32.64| 18.00| 23.34| 26.00 12.80| 17.67|16.84]353.50| 12.19 | Admis(e).Session Normale

702/24/0354 NAMEUR Aya 33.32 |41.52 23.61|48.75|37.14| 20.00| 20.00| 40.00 12.80| 12.34|11.34|324.80] 11.20 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0355 [NECIB Maram 46.08 | 50.00 31.23|24.60[36.00| 25.20| 22.86| 20.00 10.80| 15.17|15.50)323.10| 11.14 | Admis(e).Session Normale
702/24/0356 NEHAOUA KHADIDJA 35.68 |47.00 28.08|33.00|38.25] 11.60| 27.62| 20.00 12.80| 18.00|16.67|318.80| 10.99| Admis(e).Session Normale
702/24/0357 [NOUI Rofaida 30.20|39.00 22.23|31.20|32.64| 30.50| 31.00| 24.00 11.80| 15.5017.34|313.10/ 10.80 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0358 (NOUIOUA CHAIMA 46.48 | 52,52 24.18|33.00|37.50| 27.60| 26.66| 32.00 9.80| 16.50|14.67|357.90| 12.34 | Admis(e).Session Normale
702/24/0359 [NOUIRI SELSABIL 34.76 | 49.52 24.45]33.00|34.14] 10.00| 15.50| 26.00 7.60| 12.67|12.67]290.30|10.01 | Admis(e).Session Rattrapage

702/24/0360 [NOURDDINE NOUR EL HOUDA |54.76 | 56.52 29.73|35.40|47.64| 22.00| 21.90| 28.00 10.40| 15.17|16.34|362.90] 12.51 | Admis(e).Session Normale

702/24/0361 NOUREDDINE 43.40|49.52
702/24/0363 JOUDJEDI IMANE 53.80 | 62.52
702/24/0364 OULMI Kamer 41.28 | 45.00
702/24/0365 JOUNNOUGHI TINHINANE 18.76 | 28.52
702/24/0366 RABIA ISRA 46.08 | 49.00
702/24/0367 RACHEDI MERIEM 36.48 | 44.00
702/24/0368 RAMDANI KHOULOUD 36.36 | 47.00
702/24/0369 REBADJ Oudjdane 55.96 | 56.00
702/24/0370 REDJAOUA KHATIMA 32.08|54.00
702/24/0371 ROUABAH AISSA 39.68 | 42.00
702/24/0372 ROUAR RIHAM 45.40 | 58.00
702/24/0373 [SAADA HANINE 33.68|32.52
702/24/0374 SAADAOUI CHEYMA 40.88 | 44.52
702/24/0375 [SABER Asma 23.80 | 46.52
702/24/0376 [SADOUDI CERINE 56.60 | 56.00
702/24/0377 SAHRAOUI BILLAL 37.80 | 52.52
702/24/0378 [SAIDANI RAFIK ABDEL ILLAH |47-.40 | 48.00

30.99|35.22|38.64| 28.00| 16.20]| 30.00 10.40| 13.67]|12.34|340.00]| 11.72| Admis(e).Session Normale

28.89|41.40|48.00| 27.60| 30.96| 36.00 13.80| 17.17|17.67|423.10|14.59 | Admis(e).Session Normale

34.44|27.00|21.00] 15.60| 20.00| 20.00 12.40| 16.67|10.84|295.30| 10.18| Admis(e).Session Normale

25.38|13.80|13.50| o0.00| 20.48] 22.00 0.00| 8.500|16.50|183.90| 6.34] ajourn(e)

24.60|31.02|35.64| 20.00| 19.04| 12.00 13.40| 15.84|14.67|308.70] 10. 64 | Admis(e).Session Normale

19.17]29.25|51.00] 15.60] 23.00| 38.00 7.40] 16.34]14.34|330.60| 11.40 | Admis(e).Session Rattrapage

26.55|23.61|39.75| 29.00| 15.72| 24.00 10.80| 13.17|14.84|309.20] 10. 66| Admis(e).Session Rattrapage

22.38|32.01|41.25]| 20.40| 22.86| 18.00 11.80| 18.17|17.67|352.30| 12. 15| Admis(e).Session Normale

31.68|20.82|41.64| 31.20| 17.62| 28.00 13.40| 12.67|13.84|321.90]| 11.10| Admis(e).Session Normale

25.11)30.60|25.14] 17.20| 18.10| 26.00 11.20) 17.34|16.67)292.90|10.10 | Admis(e).Session Normale

28.08(29.40|37.50| 15.60| 19.52| 32.00 6.20| 14.34|15.17|336.60| 11.61 | Admis(e).Session Normale

29.04|41.25|19.50| 27.50| 13.50| 40.00 14.20| 15.8413.34299.90/| 10.34 | Admis(c).Session Rattrapage

23.19|24.60|41.64]| 27.50| 22.50| 20.00 11.60| 17.84|15.17|312.40] 10.77 | Admis(e).Session Rattrapage

25.1433.00[51.00] 16.40| 10.00| 40.00 13.40| 12.84|13.84326.40]| 11.26 | Admis(c).Session Rattrapage

33.06]34.20|41.64| 25.60| 22.86| 28.00 11.40| 15.84|16.00|378.00| 13.04 | Admis(e).Session Normale

23.52]24.21|34.14| 24.40]| 14.28]| 14.00 9.80| 17.00)15.34|298.20| 10.28| Admis(e).Session Normale

38.07130.60)47.64| 26.00| 16.66| 30.00 12.00| 13.67|13.34|349.30|12.04 | Admis(e).Session Normale
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702/24/0381 52.60 |58.52[35.07(36.39|25.20|42.00| 22.00| 24.28| 24.00 13.60| 13.50|15.17|362.30| 12.49 | Admis(e).Session Normale
702/24/0382 [SALMI CHEIMA 54.08 | 55.52|40.9231.95|36.60|37.14| 27.60| 21.42| 28.00 12.40| 16.00|17.17(378.80| 13.06 | Admis(e).Session Normale
702/24/0384 SAOUDI MINATALLAH 45.00 |32.00|26.82]28.20|33.81|42.00| 34.50| 24.00| 26.00 16.60| 10.00]|16.84|335.80| 11.58 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0383 [SAOUDI RIAD 38.08 | 42.00|21.00|29.73]|27.75|33.75| 25.00| 18.00| 22.00 10.00| 15.17|14.84|297.30|10.25 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0385 [SARROUB Dahmane youcef 41.80|44.52(35.22]33.18(36.60|38.64| 23.60| 21.42| 34.00 12.20| 18.17|15.34354.70| 12.23 | Admis(e).Session Normale
702/24/0386 SAYAH NAAMA 35.56 | 42.52|24.00]|28.05]|39.00|41.64| 29.00| 16.00| 22.00 15.40| 14.84|13.67|321.70|11.09 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0387 ISBIH MOHAMED YACINE 42.68135.5227.00]26.49|37.50|33.00| 14.80| 20.96| 20.00 11.80| 14.5012.34296.60| 10.23 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0388 [SEBIHI Ikram 45.16 133.00(21.0631.41|30.21]|44.64| 14.00| 27.62| 18.00 10.40| 17.8414.17|307.50] 10. 60 | Admis(e).Session Normale
702/24/0389 SEBTI DOUAA 48.88 |151.00(37.32|27.78(32.01|46.14]| 22.00| 29.52| 34.00 9.60| 16.50)14.67|369.40| 12.74 | Admis(e).Session Normale
702/24/0390 SEDDIKI MOHAMMED 37.96 147.00(25.11|30.57|32.40|34.14| 22.40| 20.00| 26.00 13.00| 14.17]13.34|316.10]| 10.90 | Admis(e).Session Normale
702/24/0391 [SEDRATI ROUMAISSA 43.96 | 40.00|37.50)24.18|43.50|45.00| 28.40| 16.50| 12.00 5.60| 14.17|12.50|323.30| 11.15 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0392 SEGUENI YOUCEF 63.96 | 63.00/46.62|30.57]|44.40|57.00| 37.60| 31.42| 38.00 17.60| 18.84|17.34466.40| 16.08 | Admis(e).Session Normale
702/24/0393 SEHILI MARIA 37.80|51.52|33.03|29.16|27.42|41.64]| 17.60| 21.90| 30.00 14.60| 15.67|13.17|333.50] 11.50 | Admis(e).Session Normale
702/24/0394 SELLAMI MOHAMED 43.56 | 49.00|29.2824.39|30.42|32.64| 19.60| 19.52| 16.00 10.60| 13.34|14.34|302.70|10.44 | Admis(e).Session Normale
702/24/0395 [SELLOUM HIBAT 32.08 148.52|36.45]30.99|24.60|43.50| 21.60| 20.96| 24.00 10.20| 17.50]|15.50|325.90] 11.24 | Admis(e).Session Normale
702/24/0396 [SENHADJI BASMA 48.36 1 62.00(33.3026.94]42.21]|43.50| 30.80| 26.66| 26.00 15.60| 18.17|17.67|391.20| 13.49| Admis(e).Session Normale
702/24/0397 SERAA DJOUMANA OUM EL |31.68 | 42.00(23.61|32.40|42.00|39.00| 16.00| 20.48| 16.00 11.80| 16.34|17.00|308.30/ 10. 63| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0398 SIAF FATEN 45.68 | 52.52|27.18|26.67|25.80|34.50| 22.40| 25.72| 34.00 13.60| 17.34|15.17|340.60| 11.74 | Admis(e).Session Normale
702/24/0457 SIDI ABDERRAHMANE 41.2851.00|28.77(28.20|28.80(|29.64| 19.20| 19.04| 24.00 12.80| 15.84|14.50(313.10|10.80 | Admis(e).Session Normale
702/24/0399 [SILINI ALA ERRAHMANE 43.28|51.52|32.43]|23.91|37.20|36.00] 28.80| 25.24| 30.00 9.40[ 17.00]15.50|350.30| 12. 08| Admis(e).Session Normale
702/24/0400 KLIMANE Halima 41.40|49.00|27.51|26.67]|32.40|38.25| 20.40| 19.04| 20.00 13.00| 13.17|12.34313.20|10.80 | Admis(e).Session Normale
702/24/0401 KMATTI MERIEM ELBATOUL 43.16 | 45.00|20.25(27.09]|38.25|24.00| 15.20| 14.76| 40.00 11.80| 12.8413.84|306.20| 10.56 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0402 SOLTANI Rahma 59.96 | 59.00(37.14|30.84|40.20|47.64| 25.60| 20.96| 32.00 15.20| 15.17|15.67|399.40| 13.77 | Admis(e).Session Normale
702/24/0403 SOUAL Mohamed taha 39.56 143.00|22.08]33.06]26.01|21.75| 23.20| 19.52| 38.00 16.40| 12.67|16.17|311.40|10. 74 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0404 SOUALHI MOHAMED AMINE ~ |34.48 | 51.52|36.8733.33|33.60|45.00| 18.80| 20.00] 26.00 12.40| 13.84|11.67337.50| 11.64 | Admis(e).Session Normale
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7022410406 SOUICI AL 0.00| o0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| o0.00| o0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| ajourns(e)

702/24/0407 [SOUICI HADIL 49.00 | 48.00|35.67|33.63|31.20[43.50| 31.20| 21.42| 22.00 14.20| 17.00|16.84363.70| 12.54 | Admis(e).Session Normale
702/24/0408 [TAAZIBT SARRA 30.88 ) 43.52]126.97|27.81|31.20|30.00| 20.00| 20.48| 24.00 12.80| 17.17|16.00(300.80| 10.37 | Admis(e).Session Normale
702/24/0410 [TABET Ala 47.56 1 47.00|30.6032.52]35.40/40.14| 23.60| 25.24| 30.00 10.00| 16.50|13.17|351.70 12.13 | Admis(e).Session Normale
702/24/0409 [TABET HIBATALLAH 51.80 | 60.52)139.03|36.66|42.60|47.25| 29.60| 28.10| 34.00 17.20| 18.84|18.00(423.60( 14.61 | Admis(e).Session Normale
702/24/0411 [TAHRI SARRA 48.08 | 44.52|25.74|30.57|30.60|41.64| 24.80| 21.90| 28.00 9.40| 16.50|15.34|337.10] 11. 62 | Admis(e).Session Normale
702/24/0412 [TATAR RANDA HIBET 46.76 | 51.52(35.25|28.08[40.20[40.14| 27.20| 22.38| 28.00 11.60| 15.5013.00(359.60|12.40 | Admis(e).Session Normale
702/24/0413 [TAKOUK MERIEM IKRAM 54.48155.00|30.87|29.04|45.21|45.00] 24.80| 32.38| 34.00 12.40| 18.84|18.84(400.90| 13.82 | Admis(e).Session Normale
702/24/0414 [TALHI ILAF 54.08 |55.52134.47|20.85|29.01|46.14| 32.40| 16.20| 22.00 13.40| 13.8410.00(347.90|12.00 | Admis(e).Session Normale
702/24/0415 [TEGGAR Khouloud 44.36 |57.00|30.63|24.75[31.20(|36.00| 16.80| 24.28| 30.00 12.00| 17.17|16.17340.40| 11.74 | Admis(e).Session Normale
702/24/0416 [TEMTAM BASMALA 56.48 151.00]42.42|31.95|30.60|40.14] 21.60| 16.66| 32.00 12.00| 17.00|14.34(366.20| 12. 63 | Admis(e).Session Normale
702/24/0417 [TIBAH HADJER 59.80 | 64.00)|42.24|36.96|36.42|46.50| 24.80| 21.90| 34.00 11.40| 18.34|16.34|412.70| 14.23 | Admis(e).Session Normale
702/24/0418 [TIGHERMINE KAMELIA 51.28159.00]|40.83|34.44|40.80|46.14| 32.00| 30.00] 30.00 10.20| 18.00]17.84410.50| 14.16| Admis(e).Session Normale
702/24/0419 [TIGHEZZA ILHEM 51.96 | 54.52|33.96|34.32|40.20|46.14| 23.60| 31.42| 36.00 10.80| 17.17|14.67(394.80| 13. 61| Admis(e).Session Normale
702/24/0420 [TIGHIOUARET MOHAMMED 46.60 | 45.00|28.38|29.58[29.01|41.64| 13.20| 22.38| 26.00 14.00| 17.00]16.00(328.80 11.34 | Admis(e).Session Normale
702/24/0421 [TIOUIRI DAIF ALLAH 55.00 | 69.52]40.71|28.08|37.02|43.50| 28.40| 27.14| 34.00 7.60| 18.1714.84)404.00] 13.93 | Admis(e).Session Normale
702/24/0422 [TLIDJANE CHADHA YASMINE |28.08 | 39.00|26.25|33.06|42.75|42.00| 33.00| 19.04| 36.00 16.60| 18.00]16.67|350.50|12.08 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0423 [TOUATI YASSAMINE 49.68 |38.52|33.00|18.90|30.60|35.64| 24.50| 20.50| 26.00 11.80| 15.67|16.17|321.00| 11.07 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0424 [YAHIAOUI FAIZA 49.40 |55,00[/30.39|34.74(27.21|35.64| 17.60| 26.20| 24.00 16.40| 17.3414.50(348.40 12.01 | Admis(e).Session Normale
702/24/0425 [Y SSAAD CHERIF HADIL 59.40 | 67.52|40.98|29.16|42.60|48.00| 31.20| 27.62| 34.00 12.40| 17.67|18.34)428.90| 14.79 | Admis(e).Session Normale
702/24/0452 Z.AHER JAD 23.80 | 50.5224.00]25.86|28.02|35.25| 27.60| 16.66| 18.00 16.40| 17.00|11.50(294.60|10.16 | Admis(e).Session Normale
702/24/0426 Z AMOUCHE LINA 40.68 144.00]29.2525.41|51.00|33.00| 22.40| 18.50| 22.00 12.40| 16.8412.67|328.20| 11.32 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0427 ZEDIOUI MARIA 45.80 | 42.52|36.69|27.51|28.20|38.64| 22.00| 25.72| 26.00 17.80| 16.67|16.50)344.10|11.86 | Admis(e).Session Normale
702/23/2402 ZEGHDOUD BOUBAKEUR 60.88 | 55.00|24.99]32.22|39.00]|42.00| 23.60| 26.66| 36.00 12.60) 16.84|16.34386.10| 13.31 | Admis(e).Session Normale
702/24/0428 VEHAF MERIEM 36.08 1 49.00|24.5730.42|31.20|35.64| 17.60| 16.66| 32.00 11.00| 16.00|15.84|316.00|10.90 | Admis(e).Session Normale
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702/24/0429 FEHDA ABD EL HAKIM 33.00150.52|27.75]27.90)42.00|27.00| 13.20| 16.66| 38.00 8.40| 15.17|14.17|313.80]10.82 Ea_u@.mams.uE&EE%
702/24/0430 ZEHER IKRAM YASMINE 39.68 141.00[27.69|36.12|28.02|46.14| 20.00| 15.72| 26.00 15.40| 19.34|18.84(334.00| 11.52 | Admis(e).Session Normale m
702/24/0451 ZEIDAN JANA 47.40|38.00|39.75)18.72|34.50|33.75| 14.80| 20.00| 18.00 12.60| 15.34|13.67|306.50] 10.57 | Admis(c).Session Rattrapage
702/24/0431 ZENZANE KHALED 31.80|37.52|29.25|27.24]25.02|35.64| 24.80| 13.34| 36.00 14.20| 16.00|13.84|304.70]|10.51| Admis(e).Session Normale
702/24/0432 ZERARGA BOUTHAINA 53.80 |51.52|39.18|32.79|47.40|44.64| 21.20| 26.66| 28.00 15.20| 17.34|17.50|395.20/[ 13. 63 | Admis(e).Session Normale
702/24/0433 ZERIRI HANINE 53.80 |53.00/41.82|33.18]|28.80|47.64| 25.20| 25.24| 34.00 11.60| 17.17|17.50|389.00| 13.41 | Admis(e).Session Normale
702/24/0434 ZIANE OMAYMA NOR EL 36.20 |39.52|25.17|24.18|28.80|34.50| 20.00| 13.80| 32.00 11.20| 15.00|13.00|293.40]10.12 | Admis(e).Session Normale
702/24/0435 ZIANI OUSSAMA 29.16 150.52|15.00(29.73)42.75|37.50| 16.40| 20.50| 34.00 10.20| 15.67| 8.17(309.60|10.68| Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0436 ZIGHMI KHAOULA 40.32142.00|24.00|30.42|38.25|30.00| 18.40| 16.50| 22.00 15.80| 10.34|12.67|300.70| 10.37 | Admis(e).Session Rattrapage |
702/24/0437 Z.IKEM ROMAISSA 39.16 |51.52|34.1432.79|37.41|44.25| 17.60| 20.00| 26.00 9.60| 17.3414.84(344.70|11.88| Admis(e).Session Normale
702/24/0438 ZITOUNI KHAOULA 44.88 151.52|28.92|28.35(27.60|44.64| 18.80| 15.24| 30.00 7.00| 13.34]10.84321.10]|11.07 | Admis(e).Session Normale
702/24/0439 ZOUAOUA HASSINA 54.88 145.00(37.92]25.71|39.60|42.00| 26.40| 23.34| 28.00 14.20) 18.00|15.84370.90]| 12.79| Admis(e).Session Normale
702/24/0442 ZOUAOUI LINA RAJAA 53.40 1 60.52|34.0232.22]40.80|38.64| 30.00| 17.62| 34.00 8.00| 15.84|15.34|380.40( 13.12 | Admis(e).Session Normale
702/24/0441 ZOUAOUI MAROUA 44.76 |59.00022.17]30.42]|27.60(|42.00| 22.50| 22.50| 22.00 5.40| 15.34]13.17|326.90| 11.27 | Admis(e).Session Rattrapage
702/24/0440 Z.OUAOUI SEROUR 55.00139.00[30.18(29.67|29.22|35.64| 21.60| 18.58| 26.00 12.40| 17.17|16.34|330.80| 11.41 | Admis(e).Session Normale
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